浙江省建设工程造价管理总站

关于同意印发

《浙江省市政工程预算定额（2018版 ）》

(宁波市补充定额子目）的批复

宁波市建筑市场管理服务总站：

你站《关于要求批准发布宁波市多层互剪搅拌桩（C S-D S M

工法）补充预算定额(试行)的请示》（市建管〔2〇2 5〕2 6 号）已

收悉。经研究，同意印发《浙江省市政工程预算定额 （ 2 0 1 8版)》

(宁波市补充定额子目）“多层互剪搅拌桩（C S - D S M 工法） ”

等定额子目，并从发布之日起在宁波市试行，其他市可参照执

行。试行中如遇问题，请及时反馈。如我省相关补充定额颁布，

以新颁布补充定额为准。

办補珍\
浙江省建设工程造价管理总站

2 0 % ^ 8  % 26<0